
I 

Po4pisy złonków Zarządu 

1 

2... 

3 

4 	 (  
r 

ok . . 0°6 4 34 

UCHWAŁA Nr 263 /2010 
ZARZĄDU POWIATU BYDGOSKIEGO 

z dnia 8wrze śnia 2010 roku 

w sprawie zmiany regulaminu konkursu fotograficznego „Powiat Bydgoski 
w obiektywie" 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 i 13 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z pó źn. zm. 1 ), 

uchwala się , co następuje: 

§ 1. W regulaminie konkursu fotograficznego uchwalonego uchwa łą  
nr 251 Zarządu Powiatu z dnia 24 czerwca 2010 roku wprowadza si ę  zmianę  w 
zakresie terminu zg łaszania udzia łu w konkursie i sk ładania prac. Zapis 
„30 sierpnia 2010 roku" zast ępuje się  zapisem „31 października 2010 roku". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się  Dyrektorowi Wydzia łu Rozwoju 
i Funduszy Europejskich Starostwa Powiatowego w Bydgoszczy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podj ęcia 

Przewodniczący 
Zarządu Powiatu Bydgoskiego 

.4 
i 	 c, 

Kazimierz Krasowski 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zosta ły ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz. 558, Nr 
113, poz. 984, Nr 200, poz.1688 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2002 r. Nr 153, poz. 1271, z 2004 r. Nr 
102, poz.1055, z 2002 r. Nr 214, poz.1806, Dz. U. z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, Dz. U. z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, 
poz. 1458, Dz. U. z 2009 r. Nr 92, poz. 753, Dz. U. z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i poz. 146. 


	Page 1

